
Těšíme se na Vánoce. Připravme se 
na ně tím, že přijmeme Ježíše

v jeho slově.

SLOVO
ŽIVOTA

«Zamilovat si 
evangelium»

centrogen3.rpu@focolare.org

Upraveno ze Slova života 

od Letizie Magriové

Budeme-li Boží slovo žít, 
stane se naší součástí.

«Doufej v Hospodina 
navždy, neboť 

Hospodin je skála 
navěky.»

(Iz 26,4)

Osvobodíme se od svých 
omezení a zotročení…

ZAMILUJME SI EVANGELIUM 
A JEŽÍŠOVA SLOVA TAK,

ŽE SE JIMI NECHÁME 
PROMĚNIT

A PŘINESEME
JEŽÍŠOVU LÁSKU

VŠEM.

Když Ježíšovi v sobě vytvoříme 
prostor, uvidímeREVOLUCI

LÁSKY, kterou vyprovokuje na 
nejrůznějších místech, kde se 

vyskytujeme.ZAŽIJEME, JAKOU ŽIVOTNÍ 
ENERGII PROBUDÍ V NÁS 

A KOLEM NÁS.

Jeho slovo je skála, na kterém 
můžeme stavět naše město.

12

SÍLA, KTERÁ

DÁVÁ
ODVAHU

«Během letních prázdnin jsem využil 
příležitosti a vyrazil jsem si 

s kamarády ven. 

Jednou nám všem jeden z nich ukázal 
webovou stránku, na kterou se často 

díval ze svého mobilního telefonu.

Jakmile jsem však přišel blíž, zjistil jsem, 
že se jedná o místo, které je pro nezletilé

zakázáno.

Chtěl jsem si najít záminku, abych mohl 
odejít, protože jsem věděl, že si ze mě 

určitě budou dělat legraci.

Pocítil jsem ale v sobě zvláštní sílu 
a navrhl jsem: "Co kdybychom 

si šli s ostatními zahrát basketbal?"

K mému překvapení mě následovali 
i moji kamarádi: všichni si uvědomili, 
že být na mobilu je ztráta času a že 

nám to nepomůže dobře prožít 
společné chvíle.

Jeden z nich mi přede všemi poděkoval . 
„Díky moc, Patrizio, nikdo z nás neměl 

odvahu udělat první krok.”»

Budeme-li žít podle slov evangelia, 
můžeme svědčit o našem životním 

stylu se zcela novou silou.

Přečtěme si v Lukášově evangeliu, 
2. kapitolu, verše 1 – 20. 

( zkušenost Patrizia
to potvrzuje )

Co by udělal Ježíš 
na mém místě?

mailto:centrogen3.rpu@focolare.org

